

CONTRACT Nr. 51

Lucrări de electromontare la grădinița-creșă "Clopoțelul" din s. Crihana Veche

"14" octombrie 2019

s.Crihana Veche r-l Cahul
(localitatea)

Prestatorul de bunuri	Autoritatea contractantă
SRL „SUD-PRIM CONSTRUCT” Cod fiscal: 10186003001398 Adresa: r.CAHUL, s.Crihana Veche Codul IBAN:MD78EC000000022245501226 Banca: BC „Euro Credit Bank”SA sucursala Cahul Codul bancii: ECBMMD2X501	Primăria Crihana Veche Adresa poștală: s.Crihana Veche,r-l Cahul Cod IBAN:MD28TRDPAH313120A04759AC Banca: MF Trezoreria Regionala de Stat Or. Cahul Cod: TREZMD2X Cod fiscal: 1007601006092

1. Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul își asumă obligația de a livra/presta/executa, iar
2. Beneficiarul – de a recepționa și achita bunurile/lucrările/serviciile prevăzute în specificația din prezentul Contract.
3. Livrarea/prestarea/executarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor se efectuează

(condițiile de livrare/prestare/executare)

(termenul de livrare/prestare/executare)

4. Prețul/costul bunurilor/lucrărilor/serviciilor livrate/prestate/executate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din prezentul contract.
5. Suma totală a prezentului Contract constituie **194909.52 (o sută nouăzeci și patru mii nouă sute nouă),52 lei MD**
(suma cu cifre și litere, inclusiv TVA)
6. Achitarea se efectuează prin transfer
(modalitatea de achitare)
7. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral, cu condiția înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți.
8. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părți pe cale amiabilă în termen de 30 de zile din momentul apariției acestuia, se va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.

9. Orice modificări și/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adițional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți.
10. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.
11. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, avînd aceeași forță juridică.
12. Prezentul Contract se consideră încheiat astăzi **14 octombrie 2019** și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil pînă la **"31" decembrie 2019**.

Datele de identificare, juridice, poștale și de plată ale părților

Prestatorul de bunuri	Autoritatea contractantă
SRL „SUD-PRIM CONSTRUCT” Cod fiscal: 10186003001398 Adresa: r.CAHUL, s.Crihana Veche Codul IBAN:MD78EC000000022245501226 Banca: BC „Euro Credit Bank”SA sucursala Cahul Codul bancii: ECBMMD2X501	Primăria Crihana Veche Adresa poștală: s.Crihana Veche, r-l Cahul Cod IBAN: MD297RPAH313620A04753AC Banca: MF Trezoreria Regionala de Stat Or. Cahul Cod: TREZMD2X Cod fiscal: 1007601006092

Semnăturile părților

“Furnizorul/Prestatorul”:

[Signature]



Beneficiarul

[Signature]



Antreprenor SRL „SUD-PRIM CONSTRUCT”
(denumirea)

Investitor _____
(denumirea)

Obiect **Lucrari de electromontare la
cresa gradinita de copii
„Clopotelul,, din s. Crihana
Veche R. Cahul**

Valoarea lucrarilor executate

194909,52 mii lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe octombrie an 2009

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM TF 63	buc	1,00	1 876,65 136,65	1 876,65 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1102010	Dulap 63A 3Fmetal MECTEH	buc	1,00	1 740,00	1 740,00
2	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,00	2 803,49 985,99	14 017,43 4 929,93
	1	Muncitor	h-om	85,50	57,66	4 929,93
	10119746546 715	Canal cablu	m	350,00	12,25	4 287,50
	45101081311 5	Cablu VVC LS3*1.5	m	500,00	9,60	4 800,00
3	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	4,70	3 638,99 985,99	17 103,23 4 634,13
	1	Muncitor	h-om	80,37	57,66	4 634,13
	10119746546 725	Canal cablu	m	329,00	16,40	5 395,60
	45101081311 51	VVGngLS3.*2.5	m	470,00	15,05	7 073,50
4	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,90	1 990,99 985,99	5 773,86 2 859,36
	1	Muncitor	h-om	49,59	57,66	2 859,36
	24510108131 1514	SIP-4	m	290,00	10,05	2 914,50
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10A	buc	25,00	113,95 89,95	2 848,74 2 248,74

2	3	4	5	6	7
					127 031,51
					57 711,09

Total proces-verbal:				127 031,51
	Cheltuieli directe	lei		12 984,99
	CASM	22,50 %		140 016,50
	TOTAL	100,00 +		43 860,43
	Cheltuieli de regie	76,00 %		183 876,93
	TOTAL	100,00 +		11 032,62
	Beneficiu de deviz	6,00 %		194 909,52
	TOTAL	100,00 +		194 909,52
				57 711,09
	TOTAL:			

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general. (Subantreprenor)

Investitor



(denumirea)

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.